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 Asian valmistelija(t): Tekninen johtaja Arttu Mönkölä 

 
Tarjouskilpailun kohteena on Joutsassa, Leivonmäentie 6, sijaitsevan 
uimahallin korjaussaneeraus. Pyydettyyn kokonaisurakkaan sisältyy 
uimahallin altaan sekä ympäröivien tilojen lattia- ja seinälaatoitusten 
korjaaminen vedeneristeineen.Työt kohteella voidaan aloittaa aikaisintaan 
25.05.2024 tai kun hankintapäätös on saavuttanut lainvoiman. Urakan 
valmistumistavoite on 31.10.2024 mennessä. 
 
Hankintamenettelynä on käytetty avointa hankintaa. Tarjouspyyntö on 
julkaistu avoimessa tarjouspyyntöportaalissa, HILMA:ssa. Tarjoukset tuli 
jättää tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa. Tarjouspyyntö on julkaistu 
23.2.2024. Tarjousten jättöaika oli 18.3.2024. 
 
Julkisissa hankinnoissa avoimessa menettelyssä tarjouksen jättänyt, joka 
täyttää tarjouskilpailuun valitsemisen perusteet, otetaan mukaan 
tarjousvertailuun. Hankintayksikkö ei rajoittanut tarjouskilpailuun 
osallistuvien tahojen määrää. Tarjoajien kelpoisuus- ja 
soveltuvuusvaatimukset koskien urakoitsijoita esitettiin tarjouspyynnössä. 
Tarjouksia saatiin määräaikaan mennessä kaksi (2) kappaletta. 
 
Tarjoajilta tarkastettiin tarjouspyynnössä esitettyjen kelpoisuusehtojen 
täyttyminen. Kelpoisuusehtojen täyttyminen arvioitiin tarjouspyynnön 
mukaisesti sen aineiston perusteella, joka oli urakoitsijan tarjouksen 
liitteenä. Hankinnan kokonaistaloudellisen edullisuuden valintaperusteena 
on halvin hinta. Kelpoisuusehdot täyttäneistä yrityksistä tarjoukset jättivät: 
 
1. Tiilikaari Oy 199500,00 €, alv. 0% 

 
2. K-S Mestarityö Oy 325000,00 €, alv. 0% 

 
 

Molempien kelpoisuusehtojen täyttäneiden urakoitsijoiden kanssa käytiin 
selonottotilaisuus 26.03.2024. 
Selonottotilaisuuden perusteella tarjous oli tarjouspyyntöaineiston 
mukainen ja on siis hyväksyttävissä. 
 
Joutsan kunnan toimivaltataulukon mukaan tekninen lautakunta tekee 
päätökset hankinnoista ja sopimuksista, joiden arvo ei ylitä 300 000 euroa. 
 
Joutsan kunnan hallintosäännön 16 §:n mukaan teknisen johtajan ollessa 
poissa sijaisena toimii rakennustarkastaja. 

 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja Risto Salonen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita Kurkiauran koulun uimahalin 
korjaussaneerauksen urakoitsijaksi edullisimman tarjouksen jättäneen 
Tiilikaari Oy:n 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 



 
 


